Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições

legais,  tendo em vista o contido no subitem 14.5 do edital que regulamenta o Concurso

Público nº 002/2014,

TORNA PÚBLICO

A reclassificação da candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público nº

002/2014 para o emprego público de Assistente Social, que optou por deslocar sua

classificação para o final da lista de aprovados.

NOME DATA DE

NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

Ana Beatriz Baggio de

Almeida

15/12/1991 34° 84°

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos,   13 de maio de 2015.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos